
Příloha Č. 3 

02 
Rámcová dohoda 

O2 Czech Republıc as.



0z 
cıslo Rámcové dohody: 639647 

RÁMCOVÁ DOHODA 
o PoDMíNı<ÁcH POSKYTOVÁNÍ MoBıLNícH SLUŽEB ELEKTRoNıcKÝcH KOMUNIKACÍ 

uzavřená mezi 

Karlovarský kraj O2 Czech Republic a. s. 
Zavodní 355/88 Za Brumlovkou 266/2 
360 06 Karlovy Vary - Dvory 140 22 Praha 4 - Michle 
ıč 70891168 ıčz 60193336 
Dıč cz70891168 Dıčz CZ60193336 

Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským 
Bankovní Spojení“ Komerční banka a.s. Karlovy Vary soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 
nazev banky, č.ú:: Bankovní spojení: 

UniCredit Bank a.s., č.u 
Jehož jménem jedná/zastoupený: 
Ing Miroslav Očenášek, vedoucí odboru vnitřních Jejímž jménem jedná/zastoupený: 
zalezitostí, na základě usnesení Č. RK 544/05/16 Marcel Kurfürst, na základě pověření ze dne 8.2.2016 

(dale jen ,,Účastník") (dále jen ,,O2 ") 

1. Předmět Rámcové dohody 
Předmětem této Rámcové dohody (dále též jen „Rámcová dohoda") je na straně jedné závazek společnosti 
O2 poskytovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému včl. 3 této Rámcové dohody služby 
elektronických komunikací prostřednictvím mobilních sítí společnosti O2 (dále též jen ,,Služby") za 
zvýhodněných obchodních podmínek, a na straně druhé Závazek Účastníka (centrálního zadavatele) 
odebírat spolu S Dalšími účastníky definovanými v čl. 3 této Rámcové dohody tyto Služby a řádné a včas 
platit vyúčtování za Služby a Zboží poskytnuté mu dle této Rámcové dohody po celou dobu účinnosti této 
Rámcové dohody. 
O zřízení jednotlivých Služeb je Účastník a Další účastník definovaný v čl. 3 této Rámcové dohody oprávněn 
požádat způsobem stanoveným Všeobecnými podmínkami. 
Zboží bude Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému včl. 3 této Rámcové dohody dodáváno na 
základě jeho dílčích objednávek. 

Tato Rámcová dohoda vychází Zvýsledku zadávacího řízení veřejné Zakázky Snázvem „Poskytování 
telekomunikačních služeb". Společnost O2 prohlašuje, že akceptuje požadavky a podmínky Účastníka 
uvedené vjeho zadávací dokumentaci veřejné zakázky a v předložené Nabídce společnosti O2. V případě 
rozporu mezi textem Rámcové dohody a zadávací dokumentace, resp. Nabídkou, má přednost text 

zadávací dokumentace Účastníka k veřejné zakázce. 

2. Ceny 
O2 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody za 
Služby poskytnuté mu po dobu tn/ání této Rámcové dohody ceny dle Ceníku základních služeb pro firemní 
zákazníky - O2 Mobilní hlasová služba a O2 Mobilní internetové připojení (dále jen ,,Ceník") a dle cenových 
ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak. Účastník prohlašuje, že byl 

seznámen S Ceníkem ve Znění účinném ke dni uzavření této Rámcové dohody. Ceník v aktuálním znění a 
další aktuální dokumenty jsou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové 
dohody k dispozici na internetových stránkách společnosti O2. Dohodnuté ceny odpovídají cenové nabídce 
Společnosti O2 podané v rámci zadávacího řízení týkající se předmětné veřejné Zakázky níže uváděné.

1 

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic vvvvw.Q2.cz 
zapsaná V Obchodním rejstříku Městského Soudu V Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336



2.2 

3.1 

3.2 

i) 

ii) 

iii) 

3.3 

4.1 

4.2 

4.3 

4.4 

4.5 

5.1 

0z 
O2 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody za 
Zboží objednané po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle aktuální nabídky společnosti O2 upravené 
dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak. 

3. Další účastníci Rámcové dohody 
Za podmínek stanovených níže tímto článkem, mohou k této Rámcové dohodě přistoupit pověřující 
zadavatele, uvedeni v zadávací dokumentaci, k této veřejné zakázce v Příloze č.3. 
Předpokladem pro přistoupení Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě je 
písemné potvrzení Dalšího účastníka, že přistupuje k této Rámcové dohodě, že se seznámil S právy a 
povinnostmi touto Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad S nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat, 
souhlas Účastníka s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě, a 
písemný Souhlas společnosti O2 S přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě. 
Splněním všech shora uvedených podmínek vzniká mezi společností O2 a Dalším účastníkem smluvní vztah, 
jehož obsah, tj. práva a povinnosti, je určen touto Rámcovou dohodou, není -li mezi stranami výslovně 
sjednáno jinak. Přistoupením k této Rámcové dohodě zmocňuje Další účastník Účastníka, aby jeho jménem 
sjednával změny či doplnění této Rámcové dohody a uzavíral k této Rámcové dohodě tomu odpovídající 
dodatky. Seznam Dalších účastníků je obsahem přílohy č. 3 této Rámcové dohody. 
Přestane-li Další účastník splňovat podmínky dle čl. 3.1, je povinen O tom Společnost O2 bezodkladně 
písemně informovat. 

4. Práva a závazky stran dohody 
Účastník a Další účastník se zavazují zmocnit kontaktní osobu, která bude v rozsahu svěřených kompetencí 
oprávněna jednat se společností O2 a zastupovat Účastníka, resp. Dalšího účastníka, v záležitostech 
souvisejících S touto Rámcovou dohodou, Účastnickou smlouvou, a jednotlivými Službami a Zbožím (dále 
jen „Kontaktní osoba"). Kontaktní osoba bude zmocněna formulářem „Žádost O zavedení/zrušení 
Kontaktní osoby". V případě zániku zmocnění Kontaktní osoby je Účastník, resp. Další účastník, povinen 
bezodkladně O tom společnost O2 písemně informovat a formulářem „Žádost O zavedení/zrušení Kontaktní 
osoby" zmocnit novou Kontaktní osobu. Zmocní-li Účastník nebo Další účastník více Kontaktních osob, je 
každá z nich oprávněna jednat za Účastníka či Dalšího účastníka v rozsahu svěřených kompetencí 
samostatně. 
Společnost O2 si \/yhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č. 2 této Rámcové dohody (,,Kontaktní 
informace"). Každou aktualizaci nebo změnu je společnost O2 povinna Účastníkovi a Dalším účastníkům 
oznámit. 
Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami pro poskytování veřejně dostupných 
služeb elektronických komunikací společnosti O2 (dále jen ,,Všeobecné podmínky"), Provozními 
podmínkami příslušných Služeb a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky a další dokumenty či 
tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách vvww.o2.çz. 
Účastník bere na vědomí, že zvýhodněné obchodní podmínky poskytované mu na základě této Rámcové 
dohody jsou \/yváženy jeho závazkem odebírat od společnosti O2 Služby a řádně a včas hradit vyúčtování 
uvedených Služeb. 
Pro vyloučení pochybností strany shodně prohlašují, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných 
okolností považována či interpretována jako smlouva O propojení či přístupu k síti či službám elektronických 
komunikací ve smyslu § 78 a násl. ZOEK a není ani písemným souhlasem společnosti O2 ve smyslu či. 4.1 
písm. c) Všeobecných podmínek. 

5. Závěrečná ustanovení 
Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 48 měsíců ode dne nabytí účinnosti této Rámcové 
dohody. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 1.6. 
2016. Tato Rámcová dohoda automaticky zaniká zánikem mezi oběma stranami uzavřenou Smlouvou o 
poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací, přílohou které je tato Rámcová dohoda.

2 
O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic vWvW.o2.gz 

zapsaná V obchodním rejstříku Městského soudu V Praze Oddíl B vložka 2322 lČ 60193336 DIČ CZ60193336



Prılohi _ 

02 
Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí Smlouvou o poskytování 
veřejně dostupných služeb elektronických komunikací, Všeobecnými podmínkami a Provozními podmínkami 
platnými pro Služby, ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby. V případě rozporu textu této Rámcové 
dohody stextem Všeobecných podmínek nebo Provozních podmínek, má přednost Znění této Rámcové 
dohody. 
Tato Rámcová dohoda se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů a 
dalšími relevantními právními předpisy České republiky. K řešení sporů Z této Rámcové dohody je příslušný 
Český telekomunikační úřad, a to včetně námitek proti vyřízení reklamace. V případě pochybností o místní 
příslušnosti si strany Sjednaly místní příslušnost odboru Českého telekomunikačního úřadu pro oblast dle 
sídla společnosti O2. 
Tato Rámcová dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně. Práva vzniklá Z této Rámcové 
dohody nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou 
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických Zpráv. 
Tato Rámcová dohoda Obsahuje úplné ujednání O předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech, které 
smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro Závaznost této Rámcové dohody. 
Žádný projev stran učiněný při jednání o této Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavření této 
Rámcové dohody nesmí být vykládán v rozporu S výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný 
závazek žádné ze stran. 
Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
dvou. Změny, dodatky a doplnění této Rámcové dohody mohou být prováděny pouze písemnými, pořadově 
číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran; tímto není dotčeno 
ustanovení čl. 4.2 této Rámcové dohody. Český text této Rámcové dohody je závazný. 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem 
připojuji níže svůj podpis. 

V Karlových Varech , dne 7' V Praze, dne Á' 
_ O l 

Karlovarský kraj O2 Czech Republic a.s. 
jedná/zastoupený: jedná/zastoupený: 

lng. Miroslav Očenášek, vedoucí odboru vnitřních záležitostí, Marcel Kurfürst, na základě 
na základě usnesení č.§K 544/O5/16

x

l

i

l

J 
1 - Zvláštní ujednání 
2 ~ Kontaktní informace 
3 ~ Seznam Dalších účastníků

3 

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic wWw.o2.cz 
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského Soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336



0z 
Příloha Č.1 

rv Zvlastní ujednání 

a) Individuální nabídka 
Individuální nabídka pro: Karlovarský kraj 
O2 poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky: 

Volání 

Profil 2 39,00 300 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 
Profil Neomezený 55,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Profil1 15,00 50 1,00 0,00 

I 

1,00 

' 

1,00 

| 

0,00

ł 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za Sazby jsou v Kč za minutu. 
Účtovací inten/al (tarifikace) pro národní volání a videovolání: Pn/ní minuta celá a dále pak po sekundách. 
Součástí všech tarifů je služba O2 Team Nonstop, jejíž poplatek je zahrnut do měsíčního paušálu tarifu. 

SMS a Ostatníz 

Profil 1 0,20 0,20 4,13 7,80 
Profil 2 0,20 0,20 4,13 7,80 

Profil Neomezený 0,00 0,00 4,13 7,80 
Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za SMS/MMS. 

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic wvvw.Q2.çz 4 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze Oddíl B vložka 2322 IC 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s.



0z 

Profil 1 1,32 2,32 0,29 0,74 0,74 5,37 

Profil 2 1,32 2,32 0,29 0,74 0,74 5,37 

Profil 1,32 1,32 0,29 0,54 0,54 5,37 
Neomezený 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny jsou v Kč za minutu/SMS/MMS. Výše uvedené ceny jsou platné 
pro čísla saktivním roamingovým tarifem Svět Basic. Volnými jednotkami se rozumí volné minuty/SMS do 
ostatních/všech sítí v ČR, které jsou součástí hlasového tarifu. 

0 Standardní měsíční poplatek za Službu roamingový balíček Evropa opakovaný S se sníží na 199,- Kč bez 

0 gzgdšxlıní měsíční poplatek za službu roamingový balíček Evropa opakovaný L se sníží na 799,- Kč bez 

0 gýrfdìıľgní měsíční poplatek za Službu Internet v mobilu M se sníží na 50,- Kč /SIM bez DPH 
0 standardní měsíční poplatek za Službu Internet v mobilu XL se sníží na 65,- Kč /SIM bez DPH 

0 standardní měsíční poplatek za službu Mobilní Internet L se sníží na 75,- Kč /SIM bez DPH 

0 Standardní měsíční poplatek za Službu Mobilní Internet XXL Unlimited se sníží na 99,- Kč /SIM bez DPH 

0 Standardní měsíční poplatek za doplňkový balíček O2 Machine 50 MB se sníží na 50,- Kč bez DPH/SIM 

0 standardní cena za nedotovaný aktivační poplatek bude snížena na 1,- Kč /SIM bez DPH 

0 Standardníjednorázový poplatek za výměnu SIM karty za SIM kartu se sníží na 1,- Kč /SIM bez DPH 

0 standardní měsíční poplatek za službu Duo SIM SMART se sníží na 1,- Kč /SIM bez DPH 

0 standardní jednorázový poplatek za Službu Dočasné odpojení SIM karty na prázdniny se sníží na 1,- Kč 
/SIM bez DPH 

Tarifní plán Profil musí být aktivován na všech účastnických číslech (SIM) využívajících hlasové služby, která jsou 
registrována na IČ účastníka a jsou zahrnuta pod jeho platnou Rámcovou dohodu. 

Vpřípadě, že dojde kzániku této Rámcové dohody, pak bude účastníkovi nastaven tarifní plán Profil dle 
standardního ceníku společnosti O2 na všech účastnických číslech (SIM) původně zařazených pod podmínkami 
této Rámcové dohody. 

Účastník ani Další účastníci nejsou oprávněni během tn/ání platnosti této Rámcové dohody využít Speciální 
nabídku zvýhodněného tarifu ani Speciální nabídku zvýhodněného telefonu dle čl. 13 Všeobecných podmínek. V 

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.çz 5 
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s.



2 
případě porušení závazku dle předchozí věty je Společnost O2 oprávněna bez dalšího požadovat na Účastníkovi či 
Dalším účastníkovi uhrazení rozdílu Základní (neZ\/ýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny HW/příslušenství a 
ceny jím Skutečně uhrazené. 

O2 Czech Republic a.S. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic WwW.o2.cZ 6 
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského Soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství Společnosti O2 Czech Republic a.S.



2 

b) Nepoužije se 

øv 
c) Prodloužení splatnosti vyuctování Služeb 
Splatnost vyúčtování Služeb Se prodlužuje Z 18 na 25 dnů. 

d) Nepoužije se 

O2 Czech Republic a.S. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic vvww.o2.cZ 7 

Zapsaná V obchodním rejstříku Městského Soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IC 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství Společnosti O2 Czech Republic a.S.



0z 
Příloha Č. 2 

Kontaktní informace 

Centrum péče o korporátní zákazníky společnosti 02 
Pro zefektivnění komunikace mezi Vámi a spol. O2 v oblasti telefonního kontaktu a administrativních úkonů je Vám v rámci nadstandardní péče k dispozici Specialista Centra péče O korporátní zákazníky. 

Základní údaje o Centru péče O korporátní zákazníky pro účastníka Rámcové dohody: 
Centrum je určeno pouze pro Kontaktní osoby (viz formulář Žádost O zavedení/zrušení Kontaktní osoby) 
Identifikační číslo účastníka: 57601 

0 telefonní čísla pro přístup na Centrum péče O korporátní zákazníky: 2 použijte pro volání Z mobilního telefonu na území ČR 
použijte pro volání Z pevné Sítě na území ČR 

+ použijte pro volání mimo území ČR (účtované volání) 

0 faxové číslo pro zasílání písemných materiálů: 
- e-m‹'=“I= 

0 firemní stránky: vvvvw.o2.cz 
0 případné autorizované dealery Vám sdělí na lince. 

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic wWW.o2.cZ 8 
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství Společnosti O2 Czech Republic a.s.



0z 
Prıloha c 3 

Seznam Dalších účastníků 

Poradı Obchodní firma IČ 

Agentura projektového a dotačního managementu Karlovarského kraje, 
příspěvková organizace 

73700720 

Bytová organizace Oloví 49767003 

Dětský domov Aš, příspěvková organizace 47723378 

Dětský domov Cheb a Horní Slavkov, příspěvková organizace 49767267 

Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov, příspěvková organizace 63553660 

Dětský domov Mariánské Lázně, příspěvková organizace 47723424 

Dětský domov Plesná, příspěvková organizace 47723441 

Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, příspěvková organizace 00076988 

Domov mládeže, Mariánské Lázně, Klíčova 4, příspěvková organizace 00377945 

Domov pro osoby se zdravotním postižením v Mariánské, příspěvková 
organizace 

71175296 

Domov pro seniory "SPÁLENIŠTĚ" v Chebu, příspěvková organizace 71175253 

Domov pro seniory "SKALKA" v Chebu, příspěvková organizace 71175245 

Domov pro seniory v Hranicích, příspěvková organizace 71175202 

Domov pro seniory v Chebu, příspěvková organizace 71175211 

Domov pro seniory v Lázních Kynžvart, příspěvková organizace 71175237 

Domov pro seniory v Perninku, příspěvková organizace 71175199 

Domov pro osoby se zdravotním postižením "PRAMEN" v Mnichově, 
příspěvková organizace 

71175326 

Domov pro osoby se zdravotním postižením v Radošově, příspěvková 
organizace 

71175334 

Domov se zvláštním režimem "MAWÁŠ" v Nejdku, příspěvková 
organizace 

71175229 

Domov pro osoby se zdravotním postižením "PATA" v Hazlově, 
příspěvková organizace 71175318 

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic wvvW.o2.cZ 
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IC 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s.

9 

CCSQ



0z 
Domov pro osoby se zdravotním postižením "SOKOLÍK" v Sokolově, 
příspěvková organizace 72046881 

Dům dětí a mládeže a Školní družina Horní Slavkov, okres Sokolov 75005441 

Dům dětí a mládeže Karlovy Vary, příspěvková organizace 63553619 

Dům kultury Ostrov 00520136 

Galerie 4 - galerie fotografie, příspěvková organizace Karlovarského kraje 00074268 

Galerie umění Karlovy Vary, příspěvková organizace Karlovarského kraje 66362768 
Galerie výtvarného umění v Chebu, příspěvková organizace 
Karlovarského kraje 0036902 1 

Gymnázium a střední odborná škola Chodov, příspěvková organizace 49767208 
Gymnázium a obchodní akademie Mariánské Lázně, příspěvková 
organizace 47723394 

Gymnázium Aš, příspěvková organizace 47723416 

Gymnázium Cheb, příspěvková organizace 47723386 

Gymnázium Ostrov, příspěvková organizace 49753771 
Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, příspěvková 
Organizace 49767194 

Hotelová škola Mariánské Lázně, příspěvková organizace 00077119 

Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace 00077461 
Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov, příspěvková 
organizace 49766929 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 26365804 

Koordinátor integrovaného dopravního systému Karlovarského kraje 7503 5952 

Krajská knihovna Karlovy Vary 70966206 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková 
organizace 70947023 

Krajský dětský domov pro děti do 3 let, příspěvková Organizace 71175130 

Letiště Karlovy Vary s.r.o. 26367858 

Mateřská škola Horní Slavkov, Dlouhá 1, okres Sokolov 7 5005492 

Mateřská Škola Horní Slavkov, Sportovní 713, okres Sokolov 75005506 

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic wWw.Q2 cz 10 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského Soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IC 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství Společnosti O2 Czech Republic a.s.



0z 
45. Město Horní Slavkov 00259322 

46. Město Krásné Údolí 00573256 

47. Město Oloví 00259535 

48. Město Ostrov 002 54843 

49. Město Sokolov 002 59586 

50. Město Toužim 00255076 

51. Městské kulturní středisko Horní Slavkov, příspěvková organizace 18249299 

52. Městský dům dětí a mládeže Ostrov, Školní 231, okres Karlovy Vary 47700009 

53. Mateřská škola Ostrov, Halasova 765, okres Karlovy Vary 49753461 

54. Mateřská škola Ostrov, Krušnohorská 766, okres Karlovy Vary 49753509 

55. Mateřská škola Ostrov, Palackého 1045, okres Karlovy Vary 49753533 

56. Muzeum Cheb, příspěvková organizace Karlovarského kraje 00074276 

57. Muzeum Karlovy Vary, příspěvková organizace Karlovarského kraje 72053810 

58. Muzeum Sokolov, příspěvková organizace Karlovarského kraje 72053801 

59. Obec Andělská Hora 00573175 

60. Obec Černava 00573205 

61. Obec Dalovice 00573213 

62. Obec Děpoltovíce 00573221 

63. Obec Dolní Žandov 00253910 

64. Obec Jenišov 00573248 

65. Obec Josefov 00519278 

66. Obec Krásná 00572675 

67. Obec Křižovatka 0025401 1 

68. Obec Lipová 002 54045 

69. Obec Nové Hamry 00479080 

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic wwW.o2 cz 11 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl 8 vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství Společnosti O2 Czech Republic a.s.



Uz 
70. Obec Pernink 00254878 

71. Obec Šabina 00573159 

72. Obec Velký Luh 00883603 

73. Obec Vintířov 002 59641 

Obchodní akademie, vyšší odborná škola cestovního ruchu a jazyková 
74. škola S právem státní jazykové zkoušky Karlovy Vary, příspěvková 

organizace 
63553597 

75. Odborné učiliště Horní Slavkov, příspěvková organizace 49742 086 

76. Pečovatelská Služba, příspěvková organizace 71232923 

77. Pedagogicko-psychologická poradna Karlovy Vary, příspěvková 
organizace 49753843 

78. První České gymnázium v Karlových Varech, příspěvková organizace 70845417 

79. Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad 75082136 

80. Sociální služby, příspěvková organizace 70832641 

81. Střední škola logistická Dalovice, příspěvková organizace 00574384 

82 Střední pedagogická škola, gymnázium a vyšší odborná škola Karlovy 
' 

Vary, příspěvková organizace 49753789 

83. Střední škola Stravování a služeb Karlovy Vary, příspěvková organizace 00520055 

84. Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková organizace 49754050 

85 Střední odborná škola a střední odborné učiliště Nejdek, příspěvková 
' organizace 00077526 

86. Střední odborná škola stavební Karlovy Vary, příspěvková organizace 0066972 5 

87. Střední odborné učiliště Toužim, příspěvková organizace 00669831 

88. Střední uměleckoprůmyslová škola Karlovy Vary, příspěvková organizace 00077135 

89. Střední průmyslová škola Loket, příspěvková organizace 49767216 

90. Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace 7084542 5 

91. Střední škola Živnostenská Sokolov, příspěvková organizace 75059151 

92. Střední zemědělská škola Dalovice, příspěvková organizace 00077291 

93. Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb, příspěvková 
organizace 00669733 

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic vv\NW.o2 cz 12 
Zapsaná V obchodním rejstříku Městského Soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IC 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s.



0z 
Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola zdravotnická Karlovy 
Vary, příspěvková organizace 

00669709 

Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, příspěvková 
organizace 

0007 6899 

Technické služby Horní Slavkov S.r.o. 26330202 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 26402068 

Základní škola a mateřská škola Dalovice, okr. K.Vary, příspěvková 
organizace 

70989290 

Základní škola a Střední škola Karlovy Vary, příspěvková organizace 66362725 

Základní škola Horní Slavkov, Školní 786, Okres Sokolov 75005484 

Základní škola Horní Slavkov, Nádražní 683, okres Sokolov 75005476 

Základní škola Ostrov, příspěvková organizace 70839000 

Základní umělecká škola Antonína Dvořáka Karlovy Vary, příspěvková 
organizace 

63555573 

Základní umělecká škola Horní Slavkov, okres Sokolov 75005450 

Základní umělecká škola Josefa Labitzkého Bečov nad Teplou, 
příspěvková organizace 

63554453 

Základní umělecká škola Ostrov, Masarykova 717, okres Karlovy Vary 49753606 

Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace 69979821 

Zdravotnická Záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková 
organizace 

00574660 

Základní škola a mateřská škola Oloví, okres Sokolov, příspěvková 
organizace 

70980951 

Základní škola a mateřská škola při Léčebných lázních Lázně Kynžvart, 
příspěvková organizace 

70846553 

Základní škola a mateřská škola při zdravotnických zařízeních Karlovy 
Vary, příspěvková organizace 

7083 8992 

Základní škola Josefa Václava Myslbeka a Mateřská Škola Ostrov, 
Myslbekova 996, okres Karlovy Vary 

49753363 

Základní škola praktická a Základní škola speciální Horní Slavkov, okres 
Sokolov, příspěvková organizace 

75005468 

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic vv\Nvv.o2 cz 13 
Zapsaná V obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IC 60193336 DIC CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s.



0z 
Ve smyslu článku 3 Rámcové dohody souhlasíme S přistoupením shora uvedených společností k Rámcové dohodě 
uzavřené dne mezi Karlovarský kraj a O2 Czech Republic a.s. 

zfl ` „ / 7, 1,/ V Karlových Varech , dne ,I V Praze, dne L li Ä „ tp l L›> 

Karlovarský kraj O2 Czech Republic a.S. 
jedná/zastoupený: jedná/zastoupený: 
lng. Miroslav Očenášek, vedoucí odboru vnitřních záležitostí, Marcel Kurfürst, na základě 
na základě usneseníč. RK 544/05/16 po' ' ' ` A " " 7 

„Č 
lf

Z 

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic WWW.o2.cz 14 
Zapsaná V Obchodním rejstříku Městského Soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IC 60193336 DKÍ CZ60193336 

Obchodni tajemství společnosti O2 Czech Republic as


